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مهدی ترابی

410 روز انتظار

بعد  از درخشش در اصفهان دیروز پس از 410 روز موفق به گلزنی شد. 
آخرین گلش مقابل فجر سپاسی 23 دی 1400 به ثمر رسیده بود. ترابی 
این فصل با ثبت 5 پاس گل آمار متوسطی را از خود به نمایش گذاشته 
اما پس از گلزنی در بازی دیشب توانست تا حدودی خود را از فشار 
انتقادات خارج کند. مهم‌تر از این، کیفیت گل او بود که نشان داد ترابی 

باتکنیک هنوز همان بازیکن کارگشا است.

علیرضا بیرانوند

دبل در مهار پنالتی

او که در بازی‌های ملی و بازی‌های پرسپولیس پیش از این بارها استعداد 
خود در مهار پنالتی را نشان داده بود در بازی با نفت برای بار دوم در فصل 
جاری موفق به گرفتن ضربه پنالتی شد. پیش از این در هفته چهاردهم 
در سیرجان پنالتی گل‌گهر را گرفته بود و با مهار او پرسپولیس به بازی 
برگشت و موفق به کسب 3 امتیاز در سیرجان شد. مشابه این اتفاقات 

در بازی دیشب هم رخ داد.

مهدی عبدی

تولد دوباره پس از 364 روز!

9 اسفند 1400 در بازی با مس رفسنجان عبدی دبل کرد و دیگر موفق 
به گلزنی نشد و امسال نیمکت‌نشینی در 18 هفته متوالی را تجربه کرد. 
در بازی دیشب دقیقه 87 پس از مدت‌ها به مسابقه آمد و در دومین 
لمس توپ خود، موفق به ثبت گل سوم تیمش و البته اولین گل فصل 
خود شد تا بغض یکساله‌اش بترکد و ثابت کند که اگر روی فوتبالش 

متمرکز باشد همچنان مهاجم کارآمدی است.
 

  سه‌شنبه   9  اسفند 1401  سال بیست و ششم  شماره 7259     

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

از همان ابتدا 
مشخص بود که 

خون تازه‌ای در 
رگ‌های پرسپولیس 
روان شده اما حریف 

ته جدولی هم 
فوق‌العاده جسور به 

نظر می‌رسید

یحیی گل‌محمدی با اعمال سه تغییر 
در ترکیب اصلی تیمش نسبت به 
بازی با سپاهان به مصاف نفت 
مسجدسلیمان رفت تا بعد از یک دوره 
افت دوباره رو بیاید و برای بازگشت به 
صدر جدول حرکتی تازه را آغاز کند.
بتدا مشخص بود که  از همان ا
خون تازه‌ای در رگ‌های پرسپولیس 
روان شده اما حریف ته جدولی هم 
فوق‌العاده جسور به نظر می‌رسید. 
بعد از حرکت دقیقه 2 آل‌کثیر که 
در نهایت به پاس نهایی مناسبی 
نینجامید، میهمان مزد بازی جسورانه 
و پرس از جلوی خود را گرفت. دقیقه 11 
اشتباه اسدبیگی باعث شد تا ذبیحی 
با توپ دزدی از او در موقعیت گل قرار 
بگیرد اما اسدبیگی با خطا یک پنالتی 
داد. پیمان میری کاپیتان نفت پشت 
توپ ایستاد اما بیرانوند با تشخیص 
درست و مهار پنالتی باعث شد تا 
جلوی یک شگفتانه زودهنگام در 

بازی را بگیرد.
عجیب اینکه نفت بعد از این پنالتی از 
دست رفته هم بالا بازی کرد و با سه، 
چهار کرنر متوالی پرسپولیس را تحت 
فشار گذاشت و همین باعث شد تا 
پرسپولیس راحت‌تر از بازی‌های قبلی 

موقعیت گل بسازد.
دقیقه 19 پاس تودر ترابی به پریرا 

که دیر حرکت کرده بود نرسید اما 
سه دقیقه بعد سرخ‌ها به خواسته 
خود رسیدند. این بار سانتر امیری 
با ضربه سر آل‌کثیر موقعیتی جدی 
ساخت اما گلر نفت توپ را برگشت 
داد. در برگشت عالیشاه با ضربه سر 
توپ را روی دروازه ریخت اما در ریباند 
بعدی این سینا اسدبیگی بود که با 
شوتی چکشی پنالتی اهدایی‌اش به 
حریف را جبران و تیمش را با گلی زیبا 

پیش انداخت.
دقیقه 29 عنایتی مجبور شد به 
اولین تعویض اجباری‌اش تن دهد 
و خرم‌الحسینی را که در شروع بازی 
از ناحیه دست مصدوم شده بود، 

بیرون بکشد.
یک دقیقه بعد با کار ترکیبی خوب 
سرخ‌ها هنانوف در موقعیت گلزنی و 
پاس به جلوی مناسب برای آل‌کثیر 
قرار گرفت اما مدافع نفت هوشیار 
بود. دقیقه 30 هم ضربه ایستگاهی 
عالیشاه لرزه بر تیر افقی میهمان 
انداخت و کاپیتان سرخ‌ها در گلزنی 

بدشانش بود.
نیمه  ر  د یتی  عنا ی  نسی‌ها بدشا
نخست با مصدوم شدن میری تکمیل 
شد و او در همین نیمه تن به دومین 
تعویض اجباری داد اما بالا بازی کردن 

تیمش بای جانش شد.

دقیقه 39 با پاس به جلوی پورعلی 
گنجی، پریرا در موقعیت گلزنی قرار 
گرفت اما کرمانشاهی در یک قدمی 
دروازه او را ناکام گذاشت.در چهارمین 
دقیقه وقت‌های تلف شده هم یک 
و دوی فوق‌العاده آل‌کثیر و ترابی 
می‌توانست گل زیبایی برای سرخ‌ها 
به همراه داشته باشد که داور خطای 

هند ترابی را گرفت.
با بالا بازی کردن نفت در وقت‌های 
تلف شده برای جبران گل خورده، 
پرسپولیس فرصت رسیدن به گل دوم 
را در همان نیمه نخست پیدا کرد. این 
بار فرار ترابی از نیمه زمین با حرکت 
انفرادی و دریبل دو بازیکن و ضربه 
فنی او پرسپولیس را به یک سوپرگل 
رساند تا سرخ‌ها در همان نیمه 
نخست بازی را تمام کنند و برعکس 
دو بازی خانگی قبلی هواداران‌شان را 

امیدوار نگه دارند.
عنایتی در شروع نیمه دوم دو تعویض 
داشت اما نه پرسپولیس نه نفت در 
نیمه دوم فرم خوب نیمه نخست 
را نداشتند و بازی به شکل عجیبی 
کم‌تحرک و کم موقعیت شد. در 
ربع اول بازی با دو خطای عجیبی که 
کوپال ناظمی برای میهمان گرفت، 
دو موقعیت نصف و نیمه نصیب تیم 
عنایتی شد. بار اول ضربه فنی دهقانی 

با اختلاف کمی بیرون رفت و موقعیت 
دوم که خطرناکتر بود با ضربه سر 
عقیل کعبی کاری کرد تا بیرانوند بر 

سر مدافعانش فریاد بزند.
بعد از تعویض‌های دو تیم، در ربع 
آخر بازی شرایط بهتر شد. دقیقه 
76 با سانتر امیری، سیامک نعمتی 
‌شانس گلزنی داشت اما توپ از او 
عبور کرد. دقیقه 85 بار دیگر نعمتی 
برای رسیدن به گل تاش کرد اما 
شوت او را کرمانشاهی برگشت داد. 
حاصل این برتری پرسپولیس در 
دقیقه 88 گل سوم بود. این بار پاس 
تودر امیری به مهدی عبدی رسید تا 
او هم با ضربه پای چپ دروازه حریف 

را باز و برد تیمش را پررنگ‌تر کند.
پرسپولیس در 6 دقیقه وقت‌های تلف 
شده هم دو موقعیت دیگر داشت 
اما بار اول کمک‌داور به اشتباه این 
شانس را از نعمتی گرفت. بار دوم 
نیال اسماعیلی‌فر در موقعیت  دا
خوب خودش ضربه نزد تا عبدی را 
صاحب توپ کند که این شانس هم 

از دست رفت.
ز  یت پرسپولیس با یکی ا در نها
قاطعانه‌ترین بردهایش به امتیاز 42 
رسید تا دوباره در ریل خوشبختی قرار 
بگیرد و منتظر لغزش سپاهان و بعد 

استقلال بماند.

پرسپولیس – نفت مسجدسلیمان

داستان سرخ دوباره شروع شد

پرسپولیس
سرمربی: یحیی گل‌محمدی

علیرضا بیرانوند
 گئورگی گولسیانی

 مرتضی پورعلی گنجی
 وحدت هنانوف

 میلاد سرلک
 سینا اسدبیگی 

46- سروش رفیعی
وحید امیری
 مهدی ترابی

70- سیامک نعمتی
لئاندرو پریرا

87- مهدی عبدی 
 امید عالیشاه

82- دانیال اسماعیلی‌فر
عیسی آل کثیر

70- کمال کامیابی‌نیا

نفت مسجدسلیمان
سرمربی:رضا عنایتی

فرهاد مجدکرمانشاهی
 عقیل کعبی

 محمد خرم‌الحسینی
29- حسین شنانی

 پیمان رنجبری
 پیمان میری

40- رضا دهقانی
 رضا مغانلو

 حسین گودرزی
 جهانبخش ذبیحی طاهر

46- سینا عبداللهی
 محمود صالحی

46- مجتبی مقتدایی
 محمد مهدی احمدی

72- آریا برزگر 
اسماعیل بابایی
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کامیابی‌نیا: دست 
بیرانوند درد نکند

کمال کامیابی‌نیا بعد از برد مقابل 
نفت مسجدسلیمان گفت: خدا را 
شکر سه امتیاز خیلی خوبی گرفتیم 
و به هواداران تبریک می‌گویم. ما 
در طول هفته گذشته ریکاوری 
خوبی داشتیم و در 9 بازی آینده 
هم امتیازات کامل را می‌خواهیم و 
باید تلاش کنیم تا 27 امتیاز کامل را 
بگیریم .او درباره پنالتی که بیرانوند 
گرفت و باعث شد پرسپولیس بازی 
را به دست بگیرد، گفت: بازیکنان 
ما با تمام وجود بازی می‌کنند و 
دست بیرانوند هم درد نکند که 
دوباره به پرسپولیس کمک کرد.
هافبک پرسپولیس درباره روند 
سرخپوشان در ادامه لیگ و شرایط 
خودش گفت: کار تیم سخت است 
و باید همیشه تلاش کنیم. برای بازی 
کردن در پرسپولیس باید با تمام 
وجود تمرین کنیم. شرایط من هم 
خیلی خوب است و هر وقت که تیم 
به من نیاز داشته باشد به آن کمک 

خواهم کرد.
 

نعمتی: با قدرت 
برای قهرمانی 

می‌رویم
سیامک نعمتی بعد از برد مقابل 
نفت مسجدسلیمان گفت: ابتدا به 
تمام هوادارانی که در ورزشگاه حضور 
داشتند یا آنهایی که در تلویزیون 
بازی را دیدند تبریک می‌گویم. 
امیدوارم بازی خوبی دیده باشند. 
خدا را شکر 3 امتیاز را گرفتیم و 
ان‌شاءالله با قدرت برای قهرمانی 
می‌رویم. او در خصوص اینکه بعد 
از پیروزی خوب مقابل سپاهان، 
دوباره برد خوبی داشتند که سبب 
بهتر شدن وضعیت پرسپولیس در 
جدول شد، گفت: ما واقعاً به برد 
بازی با سپاهان نیاز داشتیم زیرا 
سبب شد با روحیه کارمان را ادامه 
بدهیم. امروز هم با یک نتیجه 
خوب، نفت مسجد سلیمان را پشت 
سر گذاشتیم. به کادرفنی این تیم 
هم تبریک می‌گویم. تیم خوبی 
دارند و امیدوارم در ادامه راه موفق 
باشند .هافبک پرسپولیس در مورد 
متفاوت شدن شرایط خودش هم 
گفت: از یحیی گل‌محمدی تشکر 
می‌کنم که بار دیگر به من فرصت 
می‌دهد. امیدوارم به بهترین شکل 
هم به تیم و هم به خودم کمک کنم.

 

گولسیانی: 
فقط قهرمانی 

می‌خواهیم
بل  گولسیانی بعد از برد مقا
نفت مسجد سلیمان گفت: ما 
بسیار خوشحالیم که توانستیم 
3 بر صفر پیروز شویم. بازی 
بسیار جذاب بود. تنها چیزی که 
می‌خواهم بگویم در خصوص 
داوری است. او بسیار آدم خوبی 
است. من برای او بسیار احترام 
قایلم. او درباره داوری گفت: کاش 
کمتر سوت می‌زد و بازی را متوقف 
می‌کرد. هر اتفاق کوچکی رخ 
می‌داد، سوت می‌زد و جنب و 
جوش بازی را می‌گرفت. اگر 
می‌خواهیم لیگ‌مان را پیشرفت 
بدهیم، باید به این مسائل نیز 
فکر کنیم. این پیشنهاد محترمانه 
من برای او بود. مدافع پرسپولیس 
گفت: ما 42 امتیاز کسب کردیم 
و باید تا فردا صبر کنیم و ببینیم 
در دیگر مسابقات چه اتفاقی 
رخ می‌دهد. 9 بازی مانده و تا 
آخر می‌جنگیم و فقط قهرمانی 
می‌خواهیم.  گولسیانی ادامه 
داد: من مطمئنم که تیم حریف،‌ 
بازی ما با سپاهان را آنالیز کرده 
بود. بازی با سپاهان سخت بود. 
قبل از سپاهان نیز با تراکتور 
رقابت کردیم که آن دیدار 
هم سخت بود. هیچ دلیل 
و بهانه‌ای برای باختن وجود 
ندارد چون ما در گذشته چند 
امتیاز مهم را از دست دادیم و 
نباید دیگر امتیاز از دست بدهیم.

 

اوسمار ویرا مربی پرسپولیس در نشست خبری به جای 
یحیی گل‌محمدی حضور یافت و گفت: خیلی مهم بود که 
این بازی را ببریم و مهم بود تا به کورس قهرمانی برگردیم. 
خیلی مهم بود که در حضور هواداران برنده بازی شویم. 
نیمه اول خوب بازی کردیم، متأسفانه نیمه دوم کمی افت 
کردیم و ریتم تهاجمی ما کاهش پیدا کرد چون چند روز 
پیش بازی سنگین و 120 دقیقه‌ای جلوی سپاهان داشتیم 
و دوست داشتیم تایم بیشتری در بین این دو بازی باشد. 
مربی برزیلی پرسپولیس در مورد پریرا و اینکه او جایگزین 
لوکادیاست، گفت: لوکادیا و پریرا بازیکنان متفاوتی هستند، 
از نظر فنی و تکنیکی تفاوت دارند و شیوه بازی متفاوتی 
هم دارند. لئاندرو روز به روز از نظر بدنی و هماهنگی بهتر 
می‌شود و مطمئنیم او بهتر خواهد شد. مهرداد خانبان راجع 
به غیبت یحیی گل‌محمدی در نشست خبری گفت: آقای 
گل‌محمدی حدود 35 سال است در فوتبال حضور دارد و 
همیشه تعامل خوبی با رسانه‌ها داشته و همیشه رسانه‌ها را 

عضوی از خانواده فوتبال دانسته. عدم حضورش هم به خاطر 
بی‌توجهی یا بی‌احترامی به خبرنگاران نیست. دلایلی دارند 
که حتماً توضیح خواهند داد. صبر کنیم حتماً در نشست‌های 

بعدی صحبت خواهند کرد. ویرا 
نیز در این باره گفت: این موضوع 

دلایل شخصی دارد و من هم 
خیلی راحت نیستم که در این 
باره صحبت کنم و بهتر است 

این سؤال را برای او نگه دارید. 
دستیار یحیی در مورد غیبت 

سروش رفیعی در ترکیب گفت: ما 
یک تیم هستیم و گروهی از بازیکنان 

را داریم و در این بازی تصمیم گرفتیم میاد 
سرلک و سینا اسدبیگی بازی را شروع کنند. به آنها اعتماد 

داریم و آنها بازی قبلی را خوب شروع کردند، همان‌طور که 
سروش هم در ادامه خوب بازی کرد.

ویرا: غیبت گل‌محمدی در نشست‌ها دلایل شخصی دارد

رضا درویش در خصوص اینکه آیا غیبت کردن یحیی گل‌محمدی در 
نشست‌های خبری تصمیم شخصی‌اش است یا تصمیم این باشگاه توضیح 
داد: این موضوع به خود سرمربی ارتباط دارد، حتماً شاید عذری داشته که 
نیامده است. به هر حال اینگونه صلاح می‌بیند. همه همکاران گل‌محمدی 
در بحث فنی تیم شریک و با هم هستند. صلاح می‌بیند به ندرت و به مرور 
زمان هر از گاهی یکی از دستیارانش نیز در نشست‌ها حضور داشته باشد تا 
مردم او را بیشتر بشناسند. این کار گروهی مرهون زحمات همه اعضای کادر 
فنی است. وی در خصوص باز شدن یکی از حساب‌های باشگاه پرسپولیس 
و مشکلات مالی این باشگاه گفت: کار اجرایی یکی از حساب‌های بسته را 
انجام دادیم اما متأسفانه به حدی طلبکاران دولتی و غیردولتی فعال هستند 
و همه افرادی که در 30-40 سال گذشته طلب داشته یا در امور مالیاتی 
بیمه و... طلبکار بودند حساب‌ها را بسته‌اند که ما به‌صورت ماراتن یک به 

یک جلو می‌رویم تا بتوانیم حساب‌ها را باز کنیم.

 درویش: حتماً یحیی 
عذری دارد
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